
DRŽAVNO PRVENSTVO V STARTU SANKANJA
15. POKAL ZAGORSKE DOLINE
MEMORIAL ALEŠA POCIECHA

URADNI REZULTATI
Čas natisa: KISOVEC, 13.09.2020; 17:51

Časi izmerjeni z ALGE TIMING

M # IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI SKUPAJ
1 1 13 Beno OMAHNE SaD ZAGORSKA DOLINA ČLANI 3,395 3,352 6,747

2 2 19 Tilen SIRŠE SaD ZAGORSKA DOLINA ČLANI 3,250 3,581 6,831 0,084
3 3 11 Žiga BIRUŠ SaD ZAGORSKA DOLINA ČLANI 3,543 3,455 6,998 0,251
4 1 5 Miha VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI B 3,480 3,467 6,947

5 1 8 Matevž GAJSER SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI C 3,652 3,688 7,340

6 2 12 Anej POVŠE SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI C 3,914 4,022 7,936 0,596
7 1 1 Lovro KOVAČIČ SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINICI A 3,315 3,322 6,637

8 2 7 Blaž MEKINA SaK JESENICE MLADINICI A 3,334 3,325 6,659 0,022
9 3 4 Matevž VERTELJ Sak Podljubelj MLADINICI A 3,357 3,344 6,701 0,064

10 4 9 Tian BADŽUKOV SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINICI A 3,373 3,344 6,717 0,080
11 5 6 Anže POVŠE SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINICI A 3,376 3,406 6,782 0,145
12 6 15 Amadej ZUPAN KOVČAN SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINICI A 3,504 3,455 6,959 0,322
13 1 3 Ema KOVAČIČ SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINKE A 3,435 3,436 6,871

14 2 14 Nuša ŠUBIC Sak Idrija MLADINKE A 3,543 3,506 7,049 0,178
15 3 17 Nika NEMEC Sak Podljubelj MLADINKE A 3,526 3,594 7,120 0,249
16 4 2 Meta MEKINA SaK JESENICE MLADINKE A 3,687 3,667 7,354 0,483
17 5 16 Deja OMAHNE SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINKE A 3,713 3,768 7,481 0,610
18 6 18 Eva ZUPANČIČ MLADINKE A 3,924 3,931 7,855 0,984
19 1 10 Bine MEKINA SaK JESENICE ST. MLADINCI 3,367 3,377 6,744

M # IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI SKUPAJ
6 25 Izak VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI D 3,814 3,76

12 31 Jonas ČIČ Puharna MLADINCI D 4,115 4,041
19 38 Bine POCIECHA SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI D 4,114 4,064
11 30 Enzo ČIČ Puharna MLADINCI D 4,166 4,107
17 36 Rožle GRUM MLADINCI D 4,240 4,6
22 41 Domen BAŠ ŠD ČOLNIŠČE MLADINCI D 4,555 4,432
18 37 Tinkara POCIECHA SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINKE D 4,181 4,109
21 1 26 Stane KOLER Sak Idrija REKREATIVCI 3,420 3,453 6,873

7 2 29 Samo MEKINA SaK JESENICE REKREATIVCI 3,479 3,477 6,956 0,083
10 3 27 Borut VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 3,502 3,521 7,023 0,150
8 4 43 Boštjan NEMEC Sak Podljubelj REKREATIVCI 3,598 3,623 7,221 0,348
3 5 42 Vase BADŽUKOV SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 3,803 3,801 7,604 0,731
4 6 22 Viktor KOVAČIČ SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 3,892 3,762 7,654 0,781

15 7 23 Franci POVŠE SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 4,217 3,892 8,109 1,236
20 8 34 Kristjan ČIČ Puharna REKREATIVCI 4,168 4,039 8,207 1,334

9 39 David VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 4,333 4,322 8,655 1,782
10 40 Domen POCIECHA SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 4,369 4,338 8,707 1,834

9 11 28 Jernej GAJSER SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 4,777 4,999 9,776 2,903
5 1 24 Manja POCIECHA SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 3,877 3,687 7,564

16 2 35 Maja ČIČ Puharna REKREATIVKE 3,789 3,837 7,626 0,062
13 3 32 Alja VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 3,862 3,817 7,679 0,115
2 4 21 Irena    MEDVED SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 3,974 3,827 7,801 0,237
1 5 20 Anita BADŽUKOV SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 3,921 3,957 7,878 0,314

14 6 33 Ana ZUPAN SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 4,141 4,131 8,272 0,708

REZULTATI PO KATEGORIJAH
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Časi izmerjeni z ALGE TIMING

M # IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI SKUPAJ
7 1 1 Lovro KOVAČIČ SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINICI A 3,315 3,322 6,637

8 2 7 Blaž MEKINA SaK JESENICE MLADINICI A 3,334 3,325 6,659 0,022

9 3 4 Matevž VERTELJ Sak Podljubelj MLADINICI A 3,357 3,344 6,701 0,064

10 4 9 Tian BADŽUKOV SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINICI A 3,373 3,344 6,717 0,080

19 5 10 Bine MEKINA SaK JESENICE ST. MLADINCI 3,367 3,377 6,744 0,107

1 6 13 Beno OMAHNE SaD ZAGORSKA DOLINA ČLANI 3,395 3,352 6,747 0,110

11 7 6 Anže POVŠE SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINICI A 3,376 3,406 6,782 0,145

2 8 19 Tilen SIRŠE SaD ZAGORSKA DOLINA ČLANI 3,250 3,581 6,831 0,194

13 9 3 Ema KOVAČIČ SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINKE A 3,435 3,436 6,871 0,234

7 10 26 Stane KOLER Sak Idrija REKREATIVCI 3,420 3,453 6,873 0,236

4 11 5 Miha VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI B 3,480 3,467 6,947 0,310

10 12 29 Samo MEKINA SaK JESENICE REKREATIVCI 3,479 3,477 6,956 0,319

12 13 15 Amadej ZUPAN KOVČAN SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINICI A 3,504 3,455 6,959 0,322

3 14 11 Žiga BIRUŠ SaD ZAGORSKA DOLINA ČLANI 3,543 3,455 6,998 0,361

8 15 27 Borut VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 3,502 3,521 7,023 0,386

14 16 14 Nuša ŠUBIC Sak Idrija MLADINKE A 3,543 3,506 7,049 0,412

15 17 17 Nika NEMEC Sak Podljubelj MLADINKE A 3,526 3,594 7,120 0,483

18 43 Boštjan NEMEC Sak Podljubelj REKREATIVCI 3,598 3,623 7,221 0,584

5 19 8 Matevž GAJSER SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI C 3,652 3,688 7,340 0,703

16 20 2 Meta MEKINA SaK JESENICE MLADINKE A 3,687 3,667 7,354 0,717

17 21 16 Deja OMAHNE SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINKE A 3,713 3,768 7,481 0,844

5 22 24 Manja POCIECHA SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 3,877 3,687 7,564 0,927

6 23 25 Izak VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI D 3,814 3,760 7,574 0,937

24 42 Vase BADŽUKOV SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 3,803 3,801 7,604 0,967

16 25 35 Maja ČIČ Puharna REKREATIVKE 3,789 3,837 7,626 0,989

3 26 22 Viktor KOVAČIČ SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 3,892 3,762 7,654 1,017

13 27 32 Alja VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 3,862 3,817 7,679 1,042

2 28 21 Irena    MEDVED SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 3,974 3,827 7,801 1,164

18 29 18 Eva ZUPANČIČ MLADINKE A 3,924 3,931 7,855 1,218

1 30 20 Anita BADŽUKOV SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 3,921 3,957 7,878 1,241

6 31 12 Anej POVŠE SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI C 3,914 4,022 7,936 1,299

4 32 23 Franci POVŠE SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 4,217 3,892 8,109 1,472

12 33 31 Jonas ČIČ Puharna MLADINCI D 4,115 4,041 8,156 1,519

19 34 38 Bine POCIECHA SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINCI D 4,114 4,064 8,178 1,541

15 35 34 Kristjan ČIČ Puharna REKREATIVCI 4,168 4,039 8,207 1,570

14 36 33 Ana ZUPAN SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVKE 4,141 4,131 8,272 1,635

11 37 30 Enzo ČIČ Puharna MLADINCI D 4,166 4,107 8,273 1,636

18 38 37 Tinkara POCIECHA SaD ZAGORSKA DOLINA MLADINKE D 4,181 4,109 8,290 1,653

20 39 39 David VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 4,333 4,322 8,655 2,018

21 40 40 Domen POCIECHA SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 4,369 4,338 8,707 2,070

17 41 36 Rožle GRUM MLADINCI D 4,240 4,600 8,840 2,203

22 42 41 Domen BAŠ ŠD ČOLNIŠČE MLADINCI D 4,555 4,432 8,987 2,350

9 43 28 Jernej GAJSER SaD ZAGORSKA DOLINA REKREATIVCI 4,777 4,999 9,776 3,139

REZULTATI ABSOLUTNO
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Časi izmerjeni z ALGE TIMING

IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 ČAS 2SKUPAJ EKIPA

1 Lovro KOVAČIČ SaD ZAGORSKA DOLINA 1 MLADINICI A 3,315 3,322 6,637 20,136

1 Tian BADŽUKOV SaD ZAGORSKA DOLINA 1 MLADINICI A 3,373 3,344 6,717 20,136

1 Anže POVŠE SaD ZAGORSKA DOLINA 1 MLADINICI A 3,376 3,406 6,782 20,136

2 Blaž MEKINA SaK JESENICE MLADINICI A 3,334 3,325 6,659 20,757 0,621

2 Bine MEKINA SaK JESENICE ST. MLADINCI 3,367 3,377 6,744 20,757 0,621

2 Meta MEKINA SaK JESENICE MLADINKE A 3,687 3,667 7,354 20,757 0,621

3 Ema KOVAČIČ SaD ZAGORSKA DOLINA 2 MLADINKE A 3,435 3,436 6,871 20,777 0,641

3 Miha VOZELJ SaD ZAGORSKA DOLINA 2 MLADINCI B 3,480 3,467 6,947 20,777 0,641

3 Amadej ZUPAN KOVČAN SaD ZAGORSKA DOLINA 2 MLADINICI A 3,504 3,455 6,959 20,777 0,641

4 Matevž VERTELJ Sak Podljubelj MLADINICI A 3,357 3,344 6,701 21,042 0,906

4 Nika NEMEC Sak Podljubelj MLADINKE A 3,526 3,594 7,120 21,042 0,906

4 Boštjan NEMEC Sak Podljubelj REKREATIVCI 3,598 3,623 7,221 21,042 0,906

5 Stane KOLER Sak Idrija REKREATIVCI 3,420 3,453 6,873 22,629 2,493

5 Nuša ŠUBIC Sak Idrija MLADINKE A 3,543 3,506 7,049 22,629 2,493

5 Domen POCIECHA Sak Idrija REKREATIVCI 4,369 4,338 8,707 22,629 2,493

6 Maja ČIČ Puharna REKREATIVKE 3,789 3,837 7,626 23,989 3,853

6 Jonas ČIČ Puharna MLADINCI D 4,115 4,041 8,156 23,989 3,853

6 Kristjan ČIČ Puharna REKREATIVCI 4,168 4,039 8,207 23,989 3,853

REZULTATI EKIPNO
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Časi izmerjeni z ALGE TIMING

KATEGORIJA LETNIK 2019 LETNIK 2019

MLADINCI D 2011 in mljaši 2010 in mljaši

MLADINKE D 2011 in mljaši 2010 in mljaši

MLADINCI C 2009, 2010 2008,2009

MLADINKE C 2009, 2010 2008,2009

MLADINCI B 2007, 2008 2006,2007

MLADINKE B 2007, 2008 2006,2007

MLADINICI A 2006, 2005,2004,2003 2005,2004,2003,2002

MLADINKE A 2006, 2005,2004,2003 2005,2004,2003,2002

ST. MLADINCI 2002, 2001 2001, 2000

ST MLADINKE 2002, 2001 2001, 2000

ČLANI 2000 in starejši 1999 in starejši

ČLANICE 2000 in starejši 1999 in starejši

REKREATIVCI

REKREATIVKE

DVOJICE

DVOJICE


